Paraíba. 01 de Setembro de 2023 • Diário Oficial dos Municípios do Estado da Paraíba • ANO XIV | N° 3441

Publicado por:
Erinaido Araújo Sousa

Código Identíficador:296C42Fl

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
EXTRATO DE AFOSTILAMENTO DO PREGÃO

ELETRÔNICO N' 0.10.58/2022

OBJETO: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO PARA O
FORNECIMENTO PARCELADO DE COMBUSTÍVEIS E
DERIVADOS DE PETRÓLEO, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DESTA MUNICIPALIDADE, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA DO
EDITAL, FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico n°
0.10.58^022. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipa) de
MofUem*/ Fundo Municipal de Assistência Social e LUCAS &
SAIRAIVA COMERCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA - CT N®
70.3.01/2022- Apostüamento 01 - acréscimo de 24% (vinte e quatro
por cento) no item 1; acréscimo de 23% (vinte e três porcento) no
item 2.

MONTEIRO - PB, 31 de Agosto de 2023.

,m{VNA lORENA LEITENOBSEGA LAGO
oestora FMAS.

Publicado por;
Erinaido Araújo Sousa

Código Ideniificador:2E35783E

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE MONTEIRO
EXTRATO DE APOSTILAMENTO DO PREGÃO

ELETRÔNICO N® 0.10.58/2022

OBJETO: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO PARA O
FOI^CIMENTO PARCELADO DE COMBUSTÍVEIS E
DERIVADOS DE PETRÓLEO, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DESTA MUNICIPALIDADE, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS DESCRITOS NO
TERMO DE REFERÊNCIA DO PRESENTE EDITAL.
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico n° 0.10.58/2022.
PARTES CONTRATANTES: Prefeãura Municipal de Monteiro/
Fundo Municipal de Educação e LUCAS & SAIRAIVA COMERCIO
DE COMBUSTÍVEIS LTDA - CT N« 70.2.02/2022- Apostüamento
01 - acréscitno de 24% (vinte e quatro por cento) no item 1; acréscimo
de 23% (Vinte e três por cento) no item 2.

t^NTEIRO - PB, 31 de Agosto de 2023.

ÁNNA LORENA LEITENOBREGA LAGO

Gestora FME.

Publicado por;
Erinaido Araújo Sousa

Código Identificador:A6A17CC3

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE MONTEIRO
EXTRATO DO CONTRATO AO PEO.10.69/2023

Processo Administrativo n®. 081/2022.

Pregão Eletiénico N® 01069/2022 (SRP) - UASG 982095

OBJETO: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO PARA
CONTRATAÇÃO DE EXECUÇÃO INDIRETA DE SERVIÇOS
DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL DIRETA,
MEDIANTE TERCEIRIZAÇÃO DE SERVIÇOS PÚBLICOS,
FUNDAMENTO LEG/U.: nos termos da Lei n° 14.133/21 -
PROCESSO LICITATÓRIO N®. 081/2022. Pregão Eletrônico n®.
0.10.69/2022- VIGÊNCIA; DÕ~ presente contrato tem vigência
31/08/20231 até 31/12/2023, a resolução do Acórdão n® do TCE,
a  partr da data de assinatura do contrato. PARTES
CONTRATANTES; Prefeitura Municipal de Monteiro/Fundo
Munic^l, de Educação de Monteiro/ ANNA LORENA LEITE
NOBREGÀ LAGO e a empresa LS SERVIÇOS E
MANUTENÇÕES LTDA, CNPJ 24.434.795/0001-04 no Valor
Gbbai de RS 1.805.388,00 (Um milhão, oitocentos e cinco mil.

trezentos e oitenta e oito reais) - ̂qãáto A ImbÍBtrativo n'
2.81.02/2023 I

Monteiro - PB, 31 de Agosto de 2023.

ANNA LORENA LEITE NOBREGA lAG
Gestora FME. V ~ i .-C/'

Publicá^por:
.^itikl^A^'ãu)o''Sousa

Código Idenilfii;ailon4A256E55

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE MONTEIRO
EXTRATO DE APOSTILAMENTO DO PREGÃO

ELETRÔNICO N® 0.10.69/2022

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EXECUÇÃO INDIRETA DE
SERVIÇOS DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL
DIRETA, MEDIANTE TERCEIRIZAÇÃO DE SERVIÇOS
PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE MONTEIRO-PB,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NA ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS CONSTITUÍDA A PARTIR . DO
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N® 0.10.69/2022(SRP) -
UASG 982095 E SEUS ANEXOS. FUNDAMENTO LEGAL:
Pregão Eletrônico u° 0.10.69/2022. PARTES CONTRATANÍES:
Prefeitura Municpal de Monteiro/ Fundo Municiai de Educação e
LS SERVIÇOS E MANUTENÇÕES LTDA- CT N° 2.81.02/2023-
Apostüamento 01 - acréscimo de 8,91% (oito vógula noventa e um
por cento), nos termos do reajuste do saláiio mínimo ocorrido por
meio da MP 1172/2023.

MONTEIRO - PB. 31 de Agosto de 2023

ANNA LORENA LEITE NOBREGA LAGO

Gestora FME.

Publicado pon
Erinaido Araújo Sousa

Código Identiflcador:04CF7993

FUNDO_MyNICIFALDEiSAÚDE-'P£^MONTEmO .
EXT^fO DE APOSTILAMENTO DO PREGÃO

ELETRÔNICO N® 0.10;S8/2022

OBJETO: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO PARA O
FORNECIMENTO PARCELADO DE COMBUSTÍVEIS; E
DERIVADOS DE PETRÓLEO, PARA ATENDER ÍAS
NECESSIDADES DESTA MUNICIPALIDADE, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS DESCRITOS NO
TERMO DE REFERÊNCIA DO PRESENTE EDITAL.
FUNDAMENTO LEGAL: Piegão Eletrônico n® 0.10.58/2022.
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Monteiro/
Fundo Municipal de Saúde e LUCAS & SAIRAIVA COMERCIO DE
COMBUSTÍVEIS LTDA- CT N® 70.1.02/2022- Apostüamento 01 -
acréscimo de 24®^ (vinte e quatro por cento) no item 1; acréscimo de
23% (vinte e três por cento) no item 2.

MONTEIRO - PB, 31 de Agosto de 2023.

ANA PA ULA BARBOSA OUVEIRA AÍORATO
Gestora FMS

Publicado pon
Erinaido Araújo Scatsa

Código Identíficadon32202E92

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MONTEIRO
RETIFICAÇÃO

I

No aviso de EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO.teo
CONTRATO N® 12.1.01/2022, publicado no Diário Oficjal dos
Municipios do Estado da Paraíba — FAMUP, no dia 17 de Agosto de
2023, Pág. 20... ONDE LÊ: ANDRÉ LUIZ DE OLIVEIRA ̂ yA
& CIA LTDA. CNPJ: 32.227.914.001-86. LEIA SE; ANDRÉ LUIZ
DE OLIVEIRA SILVA & CIA LTDA. CNPJ: 32.227.914/0001-86.

www.diaiTomunicipal.com.br/faiTiup "29